
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят друга сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

18 лютого 2025 м. Горішні Плавні 
 

Про затвердження Переліку 

житлових об’єктів нерухомого майна,  
що належать до комунальної  
власності Горішньоплавнівської  
міської територіальної громади 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою впорядкування 
переліку житлових об’єктів нерухомого майна, що належать до комунальної 
власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади, враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 
(протокол №47 від 06.02.2025), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити Перелік житлових об’єктів нерухомого майна, що належать до 

комунальної власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади 
(додаток). 
 

 

 

 

Міський голова      (підписано)        Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

 

 Додаток  

 до рішення 52 сесії 
 Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання  
 18 лютого 2025 

 

ПЕРЕЛІК 

житлових об’єктів нерухомого майна, що належать до комунальної власності 
 Горішньоплавнівської міської територіальної громади  

 

№ 
п/п 

Адреса 

Житлова 
площа,  

кв.м 

Найменування об’єкта нерухомого 
майна 

1.  вул. Молодіжна, б. 20, кв. 59 17,3 Квартира  
2.  вул. Миру, б. 27, кв. 73 11,5 Квартира 

3.  вул. Добровольського, б. 20, кв. 45  33,0 Квартира 

4.  просп. Героїв Дніпра, б. 4, кв. 11 16,4 Квартира 

5.  вул. Добровольського, б. 31, кв. 29 40,3 Квартира 

6.  вул. Добровольського, б. 8, кв. 115 17,4 Квартира 

7.  просп. Героїв Дніпра, б. 41, кв. 146 16,8 Квартира 

8.  вул. Гірників, б. 7, кв. 83 12,7 Квартира 

9.  вул. Добровольського, б. 7, кв. 45 28,5 Квартира 

10.  вул. Добровольського, б. 8, кв. 3 18,7 Квартира 

11.  вул. Добровольського, б. 16, кв. 8 39,46 Квартира 

12.  вул. Добровольського, б. 25, кв. 59 17,2 Квартира  
13.  вул. Добровольського, б. 25, кв. 105 45,0 Квартира 

14.  вул. Гірників, б. 4, кв. 63 16,36 Квартира 

15.  вул. Гірників, б. 4, кв. 75 15,43 Квартира 

16.  вул. Гірників, б. 13/16, кв. 16 33,46 Квартира 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу економічного  
аналізу та контролю     (підписано)      Віта ПЯТІНА 

 

 

 

 

 
Інна КИРИЧОК 

17.  пров. Молодіжний, б. 4, кв. 3 27,58 Квартира 

18.  вул. Молодіжна, б. 6, кв. 34 15,63 Квартира 

19.  вул. Космонавтів, б. 6, кв. 5 17,7 Квартира 

20.  вул. Космонавтів, б. 27, кв. 47 29,03 Квартира 

21.  вул. Строни, б. 15, кв. 3 22,5 Квартира 

22.  вул. Строни, б. 2, кв. 6 18,8 Квартира 

23.  просп. Героїв Дніпра, б. 78, кв. 201 27,25 Квартира 

24.  просп. Героїв Дніпра, б. 78, кв. 284 18,9 Квартира 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


